平成 30年３月５日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 栗 山 浩 一

（コード番号：6540  東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長

千 田 浩 一

 （TEL. 03-6865-8195）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

  当社は、平成 30年３月５日開催の取締役会において、下記のとおり、新任取締役候補者を決

定し、平成 30年３月 27日開催予定の当社第 57回定時株主総会にその選任を付議することを決

議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

八嶋E

や し ま

A AE大輔E

だいすけ

（昭和 36年 9月 3日）

昭和 59 年 4 月

平成 5 年 10 月

平成 10 年 4 月

平成 16 年 8 月

平成 17 年 10 月

平成 23 年 8 月

平成 27 年 6 月

平成 29 年 8 月

平成 30 年 2 月

三井物産株式会社 入社

同社 北京事務所

同社 繊維第四部

同社 ブランドインポート部 室長

台湾三井物産 ライフスタイル部長

三井物産株式会社 ファッションビジネス事業部長

同社 コンシューマーサービス本部 本部長補佐

Tainan Enterprises CO., LTD. 出向

Vice President and Chief Strategic Officer

三井物産株式会社 退社

2. 選任の理由

八嶋大輔氏は、総合商社においてファッション・アパレル事業の分野を中心に、事業

部門の責任者として長年にわたり活躍され、国内外での豊富な事業経験と知識、人脈を

有しております。これらの経験を活かし、変革が続く経済環境下で新たな視点から当社

を次なる成長へつなげていくために、取締役候補者といたしました。

    なお、同氏は、定時株主総会後に開催予定の取締役会で副社長に選任される予定です。

3. 就任予定日

平成 30年３月 27日

以上